

ソニックデザイン 企業報道資料 2017年10月10日

ソニックデザイン、全国のソニックプラスセンターにて「SonicPLUSx スバル レヴォーグ試聴体験会」を開催

~「SonicPLUS SUBARU」を装着したスパルレヴォーグのデモカーを全国各地の ソニックプラスセンターで試聴可能。イベント当日はスピーカーの即日取付にも対応~

株式会社ソニックデザイン(所在地:千葉県千葉市、代表取締役:佐藤敬守)は、2017年10月14日(土)、15日(日)の二日間、全国のソニックプラスセンター*にて「SonicPLUS SUBARU」を装着したスバル レヴォーグのデモカーを試聴できる「SonicPLUS×スバル レヴォーグ試聴体験会」を開催いたします。

*一部店舗を除く。

「SonicPLUS×スバルレヴォーグ試聴体験会」概要

新世代スバル車専用設計の深型大容量エンクロージュアやACトゥイーターを採用した「SonicPLUS SUBARU」のクリアサウンドを、スバル レヴォーグに装着した状態で試聴することができます。内装や配線の加工作業を一切行わないボルトオン&カプラーオンでの装着でありながら、圧倒的な音の違いを生み出すサウンドや、外部への音漏れの違いなどをじっくりとお確かめいただけます。

〈期間〉

2017年10月14日(土)、15日(日)

〈試聴製品〉

SonicPLUS SUBARU トップグレードモデル 「SFR-S01F」 フロント/リア用 SonicPLUS SUBARU ハイグレードモデル 「SFR-S01M」 フロント/リア用 SonicPLUS SUBARU スタンダードモデル 「SFR-S01E」 フロント/リア用 ※デモカーは1店舗につき1台となります。試聴製品は店舗により異なります。(次ページ参照)





スバル レヴォーグ

「SFR-S01M」ハイグレードモデル



〈実施店舗と装着製品〉

ソニックプラスセンター札幌 「SFR-S01E」スタンダードモデル ソニックプラスセンターいわき 「SFR-S01F」トップグレードモデル ソニックプラスセンター大宮 「SFR-S01F」トップグレードモデル ※14(土)のみ ソニックプラスセンター新潟 「SFR-S01F」トップグレードモデル ソニックプラスセンター山梨 「SFR-S01M」ハイグレードモデル ソニックプラスセンター金沢 「SFR-S01E」スタンダードモデル ソニックプラスセンター名古屋 「SFR-S01F」トップグレードモデル ソニックプラスセンター豊田 「SFR-S01M」ハイグレードモデル ソニックプラスセンター京都 「SFR-S01M」ハイグレードモデル ソニックプラスセンター大阪 「SFR-S01M」 ハイグレードモデル ※15(日) のみ ソニックプラスセンター神戸 「SFR-S01M」 ハイグレードモデル ※14(土)のみ

〈特典〉 イベント当日は即日取付に対応

試聴体験会当日に「SonicPLUS SUBARU」をご成約いただいたオーナー様に限り、即日取付に対応いたします。試聴したその日のうちに愛車のスピーカー交換を行えます*。*予約状況や混雑状況などの都合により即日対応できない場合もございます。

本キャンペーンに関する詳細は、キャンペーン実施店舗へお問い合わせください。



「SFR-S01F」トップグレードモデル



「SFR-S01M」ハイグレードモデル



「SFR-S01E」スタンダードモデル



●ソニックデザインオーナーズクラブ for スバル

ソニックデザイン製品オーナーの交流を目的とした「ソニックデザインオーナーズクラブ for スパル」に入会いただくと、「会員証」「オーナーズクラブ オリジナルステッカー(1枚)」「ソニックデザイン特製ロゴバッジ(2個)」を進呈します。ソニックデザイン製品をスパル車で愛用されている方ならどなたでも入会でき、クラブ独自のミーティングやキャンペーンなど、様々なイベントを予定しています。

下記 URL より会員登録可能です。
「ソニックデザインオーナーズクラブ for スバル」
https://www.sonicdesign-owners.com/subaru/



スバル オーナーズクラブロゴ



ソニックデザイン特製ロゴバッジ

本件についてのお問い合わせ先 株式会社ソニックデザイン

電話:043-209-1777 / E-mail:info@sonic-design.co.jp

以上